
2023 ver1.0.0 正式版
BRM914上越300 2024/9/9

方角 道路 区間 合計

1 上越妙高駅　東口 県道254 0.0 0.0 - 08：00スタート　ロータリーを出て西へ

2 十 S 上越妙高駅前 直進 県道254 0.2 0.2 16

3 Y （ローソン 上越板倉） 左折 市道 2.9 3.1 16.4

4 T 稲増 左折 県道186 0.5 3.6 22.6

5 十 S 長者原 右折 県道198 1.0 4.6 21.3

6 十 S
下稲塚
（セブンイレブン 上越下稲塚）

左折 県道30 2.1 6.8 30.1

7 ト 右折 市道 1.2 7.9 25.9

8 十 S 右折 R405 1.6 9.6 36.2

9 T S 和田 右折 R403/R405 17.9 27.5 135.1

10 ┤ 左折 県道13 0.6 28.0 144.6 ←　大島

11 ト 右折 県道229 5.3 33.3 173.2

12 ┤ 左折 市道 0.1 33.5 171.9 ←　R403

13 T 右折 R403 0.1 33.6 175.1

14 T S 池尻 右折 R253/R403 11.5 45.0 229.6

15 PC1　道の駅まつだいふるさと会館 右側 R253/R403 2.6 47.6 196.4

OPEN/ 09:25 ～ 11:24
待合室にある道の駅スタンプを押印すること
通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

47.6

16 ト S 浅河原 右折 R253 12.3 59.9 127.3

17 Y S
高田町六
（ローソン 十日町高田町）

左折 県道75 0.7 60.6 126.8

18 十 S 左折 市道 0.5 61.1 126

19 ┤ 左折 市道 2.8 63.8 122.5

20 十 S 北原 直進 R252 2.9 66.7 119

21 十 S 堀之内庁舎前 直進 県道23 18.7 85.4 89.9

22 ト 右折 市道 0.8 86.2 84.7

23 T 右折 県道230 0.0 86.2 84.7

24 T 左折 県道230 1.5 87.7 87.7

25 逆Y S 田戸 左合流 R17（県230） 1.2 88.9 95.8

26 ┤ S 下倉 左折 県道230 3.5 92.5 132.7

T S 並柳（交差点） 左折 R252 0.0 92.5 132.7 ←　会津若松/大白川

27 PC2　ローソン 広神並柳 左折 R252 0.4 92.9 136.6
OPEN/ 10:44 ～ 14:12
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

59.3

28 十 S 渋川（交差点） 左折 R290/県道356 11.2 104.1 193.8 ←　栃尾

29 十 S 巻渕（交差点） 右折 R290/県道9 20.1 124.2 82.5 →　三条/下田

30 Y S 下樫出（交差点） 左折 R290 1.9 126.1 79.3 ←　三条/下田

31 十 S 左折 市道 9.2 135.2 37.9

32 十 S 右折 県道212 6.7 142.0 20.9

33 PC3　セブンイレブン 三条月岡 左側 県道212 0.9 142.9 11
OPEN/ 12:12 ～ 17:32
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

79.1

34 十 S 西大崎（交差点） 左折 県道331 1.3 144.1 12.9

35 ┤ S 西大崎（交差点） 直進 市道 0.4 144.5 12.7 県道331から外れる

36 十 S 下坂井（交差点） 直進 R289 0.7 145.2 9.9

37 十 S 右折 R403 1.1 146.3 6.8

38 ┤ S 塚野目（交差点） 左折 県道537 0.8 147.1 7.5

39 T S 代官島（西）（交差点） 右折 R17/R8 4.2 151.3 7.6

40 十 S 新飯田（交差点） 左折 県道325 0.7 152.0 4.2

41 ト 右折 県道325 0.6 152.7 7.5

42 十 右折 市道 1.0 153.6 6

43 ト 右折 市道 1.3 154.9 5.4

44 ト 右折 市道 0.4 155.4 5.5

45 十 直進 県道127 0.9 156.3 5.1

46 T （止まれ） 右折 市道 1.7 158.0 3.7 月潟商店街

47 ト 右折 市道 0.8 158.8 4.6

48 PC4　旧月潟駅 右側 廃線跡遊歩道 0.1 158.9 7.4

OPEN/  12:41 ～ 18:36
駐車場に駐輪してかぼちゃ電車右側にある駅舎を進み
駅スタンプを押印すること
通過時間を自分で記入。
チェック後　廃線跡の遊歩道へ進む

16.0

49 T 右折 市道 2.6 161.5 2.6

50 十 右折 R460 0.6 162.1 9

51 十 左折 県道325 0.1 162.2 11.6

52 十 S 左折 県道46 8.2 170.4 2.3

53 十 S 右折 茶豆ふれあいライン 0.7 171.1 2.3

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

ポイント
標
識

形状 備考標高



54 十 S 左折 県道44/県道46 1.7 172.8 -1.1

55 ┤ 左折 市道 0.9 173.7 -4.5 スマートインターの一個手前で曲がる

56 PC5　黒埼PA（下り） 正面 市道 0.3 174.0 0

OPEN/  13:07 ～ 19:36
正面の駐車場に駐輪してウォークインゲートから中に入る
情報コーナーにあるハイウェイスタンプを押印すること
通過時間を自分で記入。
チェック後　おりかえす

15.1

57 T 左折 県道44/県道46 0.3 174.4 -4.5

58 T S 右折 県道46 1.9 176.3 -2.5

59 ┤ 左折 県道46 3.3 179.5 0

60 ┤ 左折 市道 1.3 180.8 1.1

61 ト 直進 県道374 0.5 181.3 2

62 T 左折 県道223/県道374 13.1 194.4 9.2

63 十 S 右折 市道 0.6 194.9 9.8

64 十 S 美山（交差点） 右折 県道29 1.0 196.0 8.1

65 PC6　ファミリーマート弥彦温泉前 左折 県道2 3.4 199.4 18.1
OPEN/  13:51 ～ 21:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　駐車場を南側からでて左に切り返す

25.4

66 ┤ S 渡部 直進 県道159 7.2 206.7 18.8

67 ┤ S 野積橋北詰 左折 R402 2.7 209.3 18.6

68 ┤ S 住吉町 直進 R352 16.8 226.1 2.5

69 十 S 東港町 直進 市道 25.1 251.2 6.1

70 PC7　セブンイレブン 柏崎西港町 左側 市道 0.4 251.7 8.3
OPEN/  15:30 ～ 9/15 00:48
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

52.3

71 T S 右折 R8 3.7 255.4 3.7

72 ト 右折 県道129 0.9 256.3 22.2

73 ト S 右折 県道129 12.2 268.4 16.4 →　大潟

74 十 S 土底浜 左折 県道258→県77 3.3 271.7 4

75 左折 県道77 7.4 279.1 16.4

76 ト 上柳町 右折 県道77 3.1 282.2 2.9

77 ┤ 左折 県道77 3.4 285.6 9.1 ←　上越（高田）

78 ト X 右折 市道 5.2 290.7 12.8 このポイント見つけづらい。上沼道のICが見えてきたら行き過ぎ

79 十 S
戸野目
（セブンイレブン 上越戸野目）

右折 県道302 2.6 293.4 10.6

80 十 （ENEOS） 左折 市道 2.1 295.4 8.3

81 T S 右折 県道38 1.1 296.5 10.3

82 ┤ S （高田城極楽橋） 左折 市道 0.2 296.7 10.5

83 十 S センター病院入口 左折 県道579 1.5 298.2 13.2 パチンコ　ニューホームランのある角

84 十 S 上越妙高駅前 右折 市道 1.8 300.0 18.5

85
ブルベカード提出場所
上越妙高駅

正面 0.1 300.1 18.8

OPEN/ 17:00 ～ 9/15 04:00
自分で到着タイムと総所要時間を記入。
ブルベカードに署名、メダル購入するかどうかを記入した上で
カード提出お願いします。

48.4

三叉路


